[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2023                                                                                                        № 21
ст-ца Атаманская
 О внесении изменений в постановление администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 16 декабря 2022 года № 136 «Об утверждении плана финансово – хозяйственной деятельности
для муниципального бюджетного учреждения
«Атаманская поселенческая библиотека» Атаманского сельского поселения Павловского района на 2023 год»
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 17 января 2023 года № 63/172 «О внесении изменений в решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 08 декабря 2022 года № 60/167 «О бюджете Атаманского сельского поселения Павловского района на 2023 год» п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести изменения в постановление администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 16 декабря 2022 года № 136 «Об утверждении плана финансово–хозяйственной деятельности для муниципального бюджетного учреждения «Атаманская поселенческая библиотека» Атаманского сельского поселения Павловского района на 2023 год» (приложение).

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Атаманского сельского поселения Павловского района www.atamanskoesp.ru.
          3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свои действия на отношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Исполняющий обязанности главы

Атаманского сельского поселения

Павловского района
Н.В. Робертус